2022年度崂山区城乡公益性岗位招聘公告

为深入贯彻落实省、市关于城乡公益性岗位扩容提质工作的部署要求，根据《崂山区城乡公益性岗位扩容提质工作实施方案》等有关规定，决定在全区公开招聘城乡公益性岗位人员1240名。现将有关事项公告如下：

一、岗位性质

城乡公益性岗位是由政府使用财政资金统一设置的非营利岗位，依据《山东省城乡公益性岗位开发管理暂行办法》等文件要求实施管理，不适用《劳动合同法》有关无固定期限劳动合同的规定以及经济补偿等规定。

二、岗位职责

2022年度崂山区综合设置社区（村）便民协理员岗位，主要从事新时代文明实践站（所）管理服务、道路交通协管、卫生防疫、养老护理、政策宣传以及街道和社区（村）安排的其他公益性岗位工作，具体工作由街道、社区按照实际情况统筹安排。

三、招聘计划

本次共招聘城乡公益性岗位1240个，其中城镇公益性岗位550个、乡村公益性岗位690个。详见下表：

2022年度崂山区城乡公益性岗位招聘信息表

	街道名称
	岗位类别
	岗位数量（个）

	金家岭街道
	城镇
	34

	中韩街道
	城镇
	236

	沙子口街道
	城镇
	170

	乡村
	220

	王哥庄街道
	城镇
	70

	乡村
	300

	北宅街道
	城镇
	40

	乡村
	170

四、招聘对象

城乡公益性岗位安置重点是就业困难群体。主要包括以下人员：

（一）城镇公益性岗位

1.城镇零就业家庭人员；

2.城镇大龄失业人员（女性45周岁以上、男性55周岁以上至法定退休年龄）；

以灵活就业人员身份参加企业职工基本养老保险的女性参保人员，满50周岁未享受基本养老待遇的，可作为城镇大龄失业人员纳入公益性岗位安置范围。

3.就业困难人员；

对申请通过城镇公益性岗位安置的女性年满40周岁、男性年满50周岁的城镇失业人员，不作“连续失业6个月（含6个月）以上”要求，可纳入城镇公益性岗位安置范围。

（二）乡村公益性岗位

1.脱贫享受政策人口(含防止返贫监测帮扶对象)；

2.农村低收入人口；

3.农村残疾人；

4.农村大龄人员（45-65周岁）。

五、报名人员条件

（一）遵纪守法，品德端正，作风正派；

（二）服从街道、管区、社区工作安排，热爱便民服务工作，服务意识强；

（三）具备符合岗位要求的基本工作能力，具有正常履行岗位职责的身体条件；

（四）有下列情形之一的，不得应聘上岗：通过用人单位吸纳、灵活就业、自主创业等方式已实现就业的；已领取职工养老保险待遇的；违法违纪正被调查处理的；法律、法规规定不得应聘的其他情形。

六、岗位待遇

城乡公益性岗位统一实行政府补贴，同一人员岗位补贴期限一般不超过3年，其中城镇公益性岗位人员距法定退休年龄不足5年的，可延长至法定退休年龄（以初次核定享受补贴时年龄为准）。岗位待遇按月发放，原则上发放至在岗人员社会保障卡银行账户。

（一）城镇公益性岗位补贴标准按照不低于崂山区月最低工资标准（2022年为每月2100元）执行；按规定给予社会保险补贴，补贴标准参照用人单位为上岗人员实际缴纳的社会保险费执行，个人应缴纳部分由个人承担。

（二）乡村公益性岗位补贴标准按照不低于崂山区小时最低工资标准（2022年为每小时21元）执行；统一购买每人每年不超过60元的意外伤害商业保险。
七、招聘程序

本次招聘由崂山区人力资源和社会保障局统一组织实施，按照发布公告、个人报名申请、报名资格审核、民主评议、街道审核、公示、区级审批、协议签订、岗前培训等流程组织上岗。

八、报名事宜

（一）报名时间：2022年6月11日—16日。

（二）报名方式：区人社局统一建立“崂山区城乡公益性岗位招聘平台”，报名人员均通过扫描二维码登录报名，也可通过“崂山人社”公众号（政策查询—招聘直通车）报名。网上报名不便或操作不熟练的人员可到相应街道、管区或社区（村），由工作人员现场指导报名。指导报名地点及咨询电话详见《2022年度崂山区城乡公益性岗位指导报名地点及咨询电话》（附件）。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

　扫一扫进入招聘平台      扫一扫进入“崂山人社”公众号

九、其他事项

（一）招聘工作坚持公开、公平、公正原则，接受社会监督。资格审查贯穿招聘工作的全过程，对申报材料故意隐瞒、虚假失实的，一经发现立即取消当年报名资格。

（二）招聘信息通过崂山政务网、“崂山人社”公众号、公告栏等渠道发布。应聘人员应及时关注相关信息，保持通讯畅通，防止因个人原因错过重要信息而影响聘用。

（三）城乡公益性岗位实施总量控制、动态管理，建立退出机制，应退出人员及时退出。

（四）严肃工作纪律，对违反程序、优亲厚友、暗箱操作、虚报冒领、套取资金以及发生“吃空饷”等情况的，严肃追究责任。

（五）在公开选聘组织实施过程中，严格按照新冠肺炎疫情防控有关要求，落实防疫措施。

（六）招聘期间如上级出台公益性岗位相关新政策，按新政策执行。

（七）区人力资源社会保障局对本次招聘全程监督，监督电话：0532-67715696，也可关注“崂山人社”公众号（走进人社—意见建议）提出意见建议。

附件：2022年度崂山区城乡公益性岗位指导报名地点及咨询电话

　　　　　崂山区城乡公益性岗位扩容提质行动工作专班

　　　　　　　　　　　　2022年6月10日

附件
2022年度崂山区城乡公益性岗位指导报名地点及咨询电话

街道便民服务中心、管区
	街道
	便民服务中心、管区名称
	地址
	咨询电话

	金

家

岭

街

道
	便民服务中心
	深圳路177号210房间
	83101229

	金岭管区
	银川东路33号
	88965608

	石老人管区
	香港东路317号
	80955801

	山东头管区
	香港东路御景峰小区1号楼网点
	68656608

	麦岛管区
	海口路33号麦岛家园7号楼网点
	68691396

	埠东管区
	辽阳东路10号东盛花园22号楼网点
	80957001

	中

韩

街

道
	便民服务中心
	崂山区株洲路169号
	58515762

	枯桃管区
	枯桃社区居委会东侧文化大院内
	88611701

	中韩管区
	深圳路67号东韩安置区一号楼
	68720517

	张村河管区
	新博路张村河管区党群服务中心
	66713818

	合肥路管区
	合肥路857-7号合肥路管区
	68063209

	沙

子

口

街

道
	便民服务中心
	崂山区崂山路111号
	58892293

	沙子口中心管区
	沙子口街道办事处
	67789825

	流清管区
	西麦窑村民委员会
	67703418

	登瀛管区
	前登瀛村民委员会
	88825010

	姜哥庄管区
	石湾社区居委会
	83956171

	宅科管区
	宅科社区
	88822956

	南九水管区
	西九水村民委员会
	88819362

	龙河山管区
	汉河社区居委会
	88828050

	王

哥

庄

街

道
	便民服务中心
	王哥庄街道办事处东楼
	87842626

	王哥庄中心管区
	王哥庄街道王哥庄社区居民委会
	67788537

	仰口管区
	王哥庄街道晓望村民委员会
	67788535

	石人河管区
	王哥庄街道囤山村民委员会
	67788539

	宁真管区
	王哥庄街道何家村民委员会
	67788540

	土寨管区
	王哥庄街道江家土寨村民委员会
	67788541

	泉心河管区
	王哥庄街道长岭村
	83954173

	北

宅

街

道
	便民服务中心
	松岭路396号北宅街道办事处
	87852199

	沟崖管区
	沟崖社区居委会
	87853930

	周哥庄管区
	周哥庄村民委员会
	67788732

	北宅科管区
	北宅科村民委员会
	87853132

	凉泉管区
	凉泉新苑小区
	87852731

	书院管区
	书院社区居委会
	87059739

	大崂管区
	大崂社区居委会
	87853967

	卧龙管区
	卧龙村民委员会
	67788851

社区（村）
	街道名称
	管区名称
	社区（村）名称
	地址
	咨询电话

	金家岭街道
	金岭管区
	金家岭社区
	银川东路33号金岭新村综合楼
	88960276

	金家岭街道
	金岭管区
	朱家洼社区
	云岭路18号朱家洼社区居委会
	88909087

	金家岭街道
	金岭管区
	海都社区
	崂山区银川东路19号
	88902312

	金家岭街道
	金岭管区
	康城社区
	同安路908-1号同安锦街4楼
	66715051

	金家岭街道
	金岭管区
	石岭路社区
	崂山区香山路12号
	66716095

	金家岭街道
	金岭管区
	瑞都社区
	梅岭东路37号梅岭小区6号楼
	88895917

	金家岭街道
	金岭管区
	惠都社区
	深圳路185号中南公寓小区3号楼
	88963207

	金家岭街道
	石老人管区
	石老人社区
	崂山区香港东路299号
	88251039

	金家岭街道
	石老人管区
	午山社区
	金家岭街道午山社区居民委员会
	88969327

	金家岭街道
	石老人管区
	王家村社区
	金家岭街道王家村社区居民委员会
	88897735

	金家岭街道
	石老人管区
	钟家沟社区
	崂山区松岭路62号
	55521885

	金家岭街道
	石老人管区
	书香门第社区
	香港东路227号美林小镇北区物业
	88963672

	金家岭街道
	石老人管区
	山水名园社区
	崂山区香港东路317号
	88989127

	金家岭街道
	石老人管区
	科大悦苑社区
	辽阳东路72号科萃苑小区2号楼
	88973587

	金家岭街道
	石老人管区
	蓝岸馨苑社区
	辽阳东路256号鲁商蓝岸丽舍曦园
	88962739

	金家岭街道
	山东头管区
	山东头社区
	崂山区香港东路228号
	88891706

	金家岭街道
	山东头管区
	凯都社区
	崂山区香港东路69-4号
	88012017

	金家岭街道
	山东头管区
	海青路社区
	海龙路1号山航宿舍一楼网点
	88707091

	金家岭街道
	山东头管区
	颐都社区
	香港东路208号颐景园1号楼
	88012937

	金家岭街道
	山东头管区
	泰都社区
	崂山区海龙路3号网点
	88015912

	金家岭街道
	麦岛管区
	大麦岛社区
	崂山区麦岛路3-32号
	85876667

	金家岭街道
	麦岛管区
	徐家麦岛社区
	海口路33号徐家麦岛社区居委会
	85891560

	金家岭街道
	麦岛管区
	王家麦岛社区
	崂山区东海东路52号
	55520019

	金家岭街道
	麦岛管区
	锦园社区
	崂山区海口路33号一号楼网点
	85929681

	金家岭街道
	麦岛管区
	青大麦岛社区
	青大一路16号师范学院宿舍1号楼
	85957189

	金家岭街道
	麦岛管区
	海大麦岛社区
	青大一路9号海大浮山家园26号楼
	85901865

	金家岭街道
	埠东管区
	大埠东社区
	劲松七路大埠东社区居委会
	88611566

	金家岭街道
	埠东管区
	小埠东社区
	海尔路35号埠东新村4号楼
	68065826

	金家岭街道
	埠东管区
	鲁信长春社区
	银川东路1号鲁信长春花园90号楼
	81928196

	金家岭街道
	埠东管区
	东城国际社区
	崂山区同安路872号
	66716316

	金家岭街道
	埠东管区
	奥林社区
	山东头路26号浮山军苑3号楼网点
	88910207

	金家岭街道
	埠东管区
	同盛路社区
	辽阳东路10号埠东管区党群服务中心
	88916069

	中韩街道
	枯桃管区
	枯桃社区
	枯桃村1号枯桃社区居委会
	13853265997

	中韩街道
	枯桃管区
	文张社区
	松岭路大拇指幼儿园文张社区居委会
	88605099

	中韩街道
	枯桃管区
	张村社区
	文张路与枣山东路口张村社区居委会
	88606680

	中韩街道
	枯桃管区
	牟家社区
	海大路牟家社区居委会
	15853295918

	中韩街道
	枯桃管区
	郑张社区
	科苑纬一路郑张社区居委会
	88605127

	中韩街道
	枯桃管区
	爱丁堡社区
	爱丁堡国际公寓11号楼党群服务中心
	88619668

	中韩街道
	中韩管区
	中韩社区
	科苑经一路与科苑纬中韩社区居委会
	88911106

	中韩街道
	中韩管区
	东韩社区
	深圳路东韩社区居委会
	88701163

	中韩街道
	中韩管区
	车家下庄社区
	深圳路车车家下庄社区居委会
	88995078

	中韩街道
	中韩管区
	宋家下庄社区
	盐田路宋家下庄社区居委会
	88991526

	中韩街道
	中韩管区
	李家下庄社区
	金龙路李家下庄社区居委会
	88991160

	中韩街道
	张村河管区
	南张社区
	新博路南张社区居委会
	66719668

	中韩街道
	张村河管区
	董家下庄社区
	科苑纬一路董家下庄社区居委会
	18363963567

	中韩街道
	张村河管区
	孙家下庄社区
	孙家下庄社区居委会
	88991985

	中韩街道
	张村河管区
	刘家下庄社区
	刘家幼儿园刘家下庄社区居委会
	88992403

	中韩街道
	张村河管区
	张家下庄社区
	科苑纬一路张家下庄社区居委会
	88608733

	中韩街道
	张村河管区
	张村河南社区
	张村河南社区居委会
	18661822811

	中韩街道
	合肥路管区
	华都社区
	劲松七路228号华都社区居委会
	88603578

	中韩街道
	合肥路管区
	北村社区
	合肥路857号北村社区居委会
	68063666

	中韩街道
	合肥路管区
	西韩社区
	西韩社区居委会一楼社保办
	68887911

	中韩街道
	合肥路管区
	温哥华社区
	合肥路859号温哥华社区居委会
	67787017

	中韩街道
	合肥路管区
	春光山色社区
	同兴路712号春光山色社区居委会
	88913001

	沙子口街道
	城市社区
	山海社区
	崂山区九水东路681号
	88806685

	沙子口街道
	城市社区
	望海社区
	崂山区九水东路682号
	88808152

	沙子口街道
	城市社区
	听海社区
	崂山区崂山路201号
	88812367

	沙子口街道
	城市社区
	观海社区
	崂山区崂山路83号
	81756293

	沙子口街道
	流清管区
	流清河村
	沙子口街道流清河社区居委会
	15954296377

	沙子口街道
	流清管区
	东麦窑村
	沙子口街道东麦窑社区居委会
	15863052688

	沙子口街道
	流清管区
	西麦窑村
	沙子口街道西麦窑村委会
	13708994067

	沙子口街道
	流清管区
	南窑社区
	沙子口街道南窑社区居委会
	18953227379

	沙子口街道
	流清管区
	砖塔岭村
	沙子口街道砖塔岭村委会
	13668863199

	沙子口街道
	流清管区
	马鞍子村
	沙子口街道马鞍子村委会
	15263057307

	沙子口街道
	登瀛管区
	大河东村
	沙子口街道大河东村委会
	13605320946

	沙子口街道
	登瀛管区
	小河东村
	沙子口街道小河东村委会
	18663919528

	沙子口街道
	登瀛管区
	前登瀛村
	沙子口街道前登瀛村委会
	15092157333

	沙子口街道
	登瀛管区
	后登瀛村
	沙子口街道后登瀛村委会
	13356853228

	沙子口街道
	登瀛管区
	西登瀛村
	沙子口街道西登瀛村委会
	18953206113

	沙子口街道
	登瀛管区
	岭西村
	沙子口街道岭西村委会
	13336396788

	沙子口街道
	登瀛管区
	栲栳岛社区
	沙子口街道栲栳岛社区居委会
	13553019003

	沙子口街道
	沙子口管区
	沙子口社区
	崂山区崂山路117号
	18661707532

	沙子口街道
	沙子口管区
	段家埠社区
	沙子口街道段家埠社区居委会
	13061260888

	沙子口街道
	沙子口管区
	董家埠社区
	沙子口街道董家埠社区居委会
	18153275172

	沙子口街道
	沙子口管区
	戴家埠社区
	沙子口街道戴家埠社区居委会
	13969650099

	沙子口街道
	姜哥庄管区
	石湾社区
	崂山区崂山路89号
	15963236099

	沙子口街道
	姜哥庄管区
	东姜哥庄社区
	沙子口街道东姜哥庄社区居委会
	18663975729

	沙子口街道
	姜哥庄管区
	南姜哥庄社区
	崂山区崂山路67号
	15953232607

	沙子口街道
	姜哥庄管区
	西姜哥庄社区
	崂山区崂山路18号
	18953230383

	沙子口街道
	姜哥庄管区
	北姜哥庄社区
	崂山区崂山路101号
	15653295088

	沙子口街道
	沙子口管区
	南崂社区
	崂山区九水东路656-7号
	18560612165

	沙子口街道
	沙子口管区
	中崂社区
	崂山区九水东路655-6号
	15653298577

	沙子口街道
	沙子口管区
	北崂社区
	崂山区九水东路655-16号
	13210000366

	沙子口街道
	宅科管区
	于哥庄社区
	崂山区九水东路648号
	13697686955

	沙子口街道
	宅科管区
	南宅科社区
	崂山区九水东路645号
	15762276267

	沙子口街道
	宅科管区
	坡前沟社区
	沙子口街道坡前沟社区居委会
	13280880693

	沙子口街道
	宅科管区
	彭家庄社区
	崂山区辽阳东路与枣山东路交叉口
	18669797817

	沙子口街道
	龙河山管区
	松山后社区
	崂山区九水东路637-16号
	18661793688

	沙子口街道
	龙河山管区
	汉河社区
	崂山区九水东路628号
	15653299366

	沙子口街道
	龙河山管区
	龙泉社区
	崂山区九水东路612号
	13791930708

	沙子口街道
	龙河山管区
	南龙口社区
	崂山区九水东路602号
	18953227986

	沙子口街道
	龙河山管区
	北龙口社区
	崂山区九水东路606号
	13506428990

	沙子口街道
	南九水管区
	西九水村
	沙子口街道西九水村委会
	13953232357

	沙子口街道
	南九水管区
	东九水村
	沙子口街道东九水村委会
	15854279699

	沙子口街道
	南九水管区
	大石头村
	沙子口街道大石头村委会
	18561719020

	沙子口街道
	南九水管区
	大石村
	沙子口街道大石村委会
	18561378078

	沙子口街道
	南九水管区
	竹窝村
	沙子口街道竹窝村委会
	13969832213

	王哥庄街道
	仰口管区
	曲家庄村
	王哥庄街道曲家庄村委会
	13605421599

	王哥庄街道
	仰口管区
	峰山西社区
	王哥庄街道峰山西社区居委会
	18661765728

	王哥庄街道
	仰口管区
	晓望村
	王哥庄街道晓望村委会
	15865516336

	王哥庄街道
	仰口管区
	港东村
	王哥庄街道港东村委会
	13356883612

	王哥庄街道
	仰口管区
	港西村
	王哥庄街道港西村委会
	13070853788

	王哥庄街道
	泉心河管区
	青山村
	王哥庄街道青山村委会
	87948070

	王哥庄街道
	泉心河管区
	黄山口村
	王哥庄街道黄山口村委会
	18661908309

	王哥庄街道
	泉心河管区
	黄山村
	王哥庄街道黄山村委会
	17863908362

	王哥庄街道
	泉心河管区
	长岭村
	王哥庄街道长岭村委会
	87947039

	王哥庄街道
	泉心河管区
	返岭村
	王哥庄街道返岭村委会
	18615321781

	王哥庄街道
	泉心河管区
	雕龙嘴村
	王哥庄街道雕龙嘴村委会
	15753298587

	王哥庄街道
	王哥庄中心管区
	王哥庄社区
	王哥庄街道王哥庄社区居委会
	13573299377

	王哥庄街道
	王哥庄中心管区
	桑园社区
	王哥庄街道桑园社区居委会
	13589293245

	王哥庄街道
	王哥庄中心管区
	西山村
	王哥庄街道西山村委会
	13730906476

	王哥庄街道
	王哥庄中心管区
	姜家村村
	王哥庄街道姜家村村委会
	13780616600

	王哥庄街道
	王哥庄中心管区
	荷花村
	王哥庄街道荷花村委会
	13687612455

	王哥庄街道
	石人河管区
	高家村
	王哥庄街道高家村委会
	18253277222

	王哥庄街道
	石人河管区
	梁家村
	王哥庄街道梁家村委会
	15315508200

	王哥庄街道
	石人河管区
	常家村
	王哥庄街道常家村委会
	13465803789

	王哥庄街道
	石人河管区
	囤山村
	王哥庄街道囤山村委会
	18553208700

	王哥庄街道
	石人河管区
	解家河村
	王哥庄街道解家河村委会
	15166053175

	王哥庄街道
	石人河管区
	黄泥崖村
	王哥庄街道黄泥崖村委会
	13964882827

	王哥庄街道
	宁真管区
	何家村
	王哥庄街道何家村委会
	18724725511

	王哥庄街道
	宁真管区
	张家河村
	王哥庄街道张家河村委会
	87811301

	王哥庄街道
	宁真管区
	唐家庄村
	王哥庄街道唐家庄村委会
	18561937152

	王哥庄街道
	宁真管区
	庙石村
	王哥庄街道庙石村委会
	87916502

	王哥庄街道
	宁真管区
	会场社区
	王哥庄街道会场社区居委会
	13475877795

	王哥庄街道
	宁真管区
	王山口社区
	王哥庄街道王山口社区居委会
	87919195

	王哥庄街道
	土寨管区
	浦里社区
	王哥庄街道浦里社区居委会
	87918897

	王哥庄街道
	土寨管区
	江家土寨村
	王哥庄街道江家土寨村委会
	13658668112

	王哥庄街道
	土寨管区
	秦家土寨村
	王哥庄街道秦家土寨村委会
	87846770

	王哥庄街道
	土寨管区
	东台村
	王哥庄街道东台村委会
	18765972823

	王哥庄街道
	土寨管区
	西台村
	王哥庄街道西台村委会
	15820030658

	王哥庄街道
	土寨管区
	大桥村
	王哥庄街道大桥村委会
	13969732599

	北宅街道
	沟崖管区
	沟崖社区
	北宅街道沟崖社区居委会
	15053245110

	北宅街道
	沟崖管区
	东陈社区
	北宅街道东陈社区居委会
	18353266652

	北宅街道
	沟崖管区
	西陈社区
	北宅街道西陈社区居委会
	13969614527

	北宅街道
	沟崖管区
	北涧社区
	北宅街道北涧社区居委会
	15265278878

	北宅街道
	沟崖管区
	洪园社区
	北宅街道洪园社区居委会
	18561793843

	北宅街道
	沟崖管区
	峪夼社区
	北宅街道峪夼社区居委会
	15689913813

	北宅街道
	周哥庄管区
	周哥庄村
	北宅街道周哥庄村委会
	18363999188

	北宅街道
	周哥庄管区
	下葛场村
	北宅街道下葛场村委会
	15908926625

	北宅街道
	周哥庄管区
	上葛场村
	北宅街道上葛场村委会
	13615321202

	北宅街道
	周哥庄管区
	慕武石村
	北宅街道慕武石村委会
	13730902565

	北宅街道
	北宅科管区
	北宅科村
	北宅街道北宅科村委会
	15265282286

	北宅街道
	北宅科管区
	五龙社区
	北宅街道五龙社区居委会
	15275281766

	北宅街道
	北宅科管区
	七峪村
	北宅街道七峪村委会
	15275283867

	北宅街道
	北宅科管区
	五龙涧村
	北宅街道五龙涧村委会
	15165273432

	北宅街道
	北宅科管区
	华阳村
	北宅街道华阳村委会
	15063083831

	北宅街道
	北宅科管区
	埠落村
	北宅街道埠落村委会
	13573204581

	北宅街道
	凉泉管区
	凉泉村
	北宅街道凉泉村委会
	15064223260

	北宅街道
	凉泉管区
	兰家庄村
	北宅街道兰家庄村委会
	13583250056

	北宅街道
	凉泉管区
	枣行村
	北宅街道枣行村委会
	18561930983

	北宅街道
	凉泉管区
	毕家村
	北宅街道毕家村委会
	13864873027

	北宅街道
	凉泉管区
	西乌衣巷村
	北宅街道西乌衣巷村委会
	18561317772

	北宅街道
	书院管区
	书院社区
	北宅街道书院社区居委会
	13730987798

	北宅街道
	书院管区
	北头社区
	北宅街道北头社区居委会
	18505329708

	北宅街道
	书院管区
	晖流村
	北宅街道晖流村委会
	15066169203

	北宅街道
	书院管区
	张家村
	北宅街道张家村委会
	15863048598

	北宅街道
	书院管区
	燕石村
	北宅街道燕石村委会
	18661875218

	北宅街道
	大崂管区
	大崂社区
	北宅街道大崂社区居委会
	13698680192

	北宅街道
	大崂管区
	东乌衣巷村
	北宅街道东乌衣巷村委会
	13792829102

	北宅街道
	大崂管区
	孙家社区
	北宅街道孙家社区居委会
	15866884900

	北宅街道
	大崂管区
	南北岭村
	北宅街道南北岭村委会
	15269260468

	北宅街道
	卧龙管区
	卧龙村
	北宅街道卧龙村委会
	13969714982

	北宅街道
	卧龙管区
	我乐村
	北宅街道我乐村委会
	15192024202

	北宅街道
	卧龙管区
	磅石村
	北宅街道磅石村委会
	18661601101

	北宅街道
	卧龙管区
	观崂村
	北宅街道观崂村委会
	13589340935

	北宅街道
	卧龙管区
	河东村
	北宅街道河东村委会
	13964215831

	北宅街道
	卧龙管区
	双石屋村
	北宅街道双石屋村委会
	13589310055